## Gemeinde Jeber-Bergfrieden

**Beschluss** 

Vorlage-Nr:

Aktenzeichen:

JEB-BV-105/2008/1

öffentlich

Datum:

26.11.2008

Einreicher:

Bürgermeister

Verfasser:

Bürgermeisterbereich

Betreff:

Beitrittsbeschluss zur Genehmigung des Gebietsänderungsvertrages zwischen der Gemeinde Jeber-Bergfrieden und der Stadt Coswig (Anhalt)

Beratungsfolge		Mitglieder		Abstimmungsergebnis			
		Soll	Anwesend	Mitw verbot	Dafür	Dagegen	Enthalten
08.01.2009	Gemeinderat Jeber-Bergfrieden	8	7	0	4	3	0
21.01.2009	Gemeinderat Jeber-Bergfrieden	8	7	0	5	2	0

## Beschlussvorschlag:

Der Gemeinderat der Gemeinde Jeber-Bergfrieden tritt der Genehmigungsverfügung des Landkreises Wittenberg vom 26. November 2008 zum Gebietsänderungsvertrag zwischen der Gemeinde Jeber-Bergfrieden und der Stadt Coswig (Anhalt) bei.

Schröter Bürgermeister

-	La sa S					
Ве	SCI	าโนร	ssbe	arui	ndur	a:

Siehe Anlage

## Finanzielle Auswirkungen:

Ja:

Nein: X

Ausgaben:

Einnahmen:

Planmäßig bei Hst.:

Überplanmäßig bei Hst.: Außerplanmäßig bei Hst.:

Bemerkungen:

## Anlagen:

Genehmigung des Landkreises Wittenberg